Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Пионерский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
 «02» ноября 2023г.                                                                                                                  № 64
О внесении изменений и дополнений в Решение

Совета депутатов городского поселения Пионерский

от 29.12.2022 № 20 «О бюджете городского поселения
Пионерский на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов»
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пионерский, Положением о бюджетном процессе городского поселения Пионерский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Пионерский от 31.03.2009 № 32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Пионерский», учитывая результаты публичных слушаний,

Совет депутатов городского поселения Пионерский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 29.12.2022 года № 20 «О бюджете городского поселения Пионерский на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – Решение о бюджете) следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт  1,2,3 пункта 1 статьи 1 Решения о бюджете  изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Пионерский   в сумме 87 033 802 рубля 59 копеек, согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) общий объем расходов бюджета городского поселения Пионерский   в сумме 94 690 844 рубля 42 копейки;

3) прогнозируемый объем дефицита (профицита) бюджета городского поселения Пионерский   на 2023 год в сумме 7 657 041  рубль 83 копейки;»;
1.2. Первый абзац подпункта 6.1 пункта 6 статьи 2  Решения о бюджете  изложить в следующей редакции:

«6.1. на 2023 год в сумме 64 341 502 рубля 59 копеек из них:»;

1.3. Подпункт 5 подпункта 6.1 пункта 6 статьи 2  Решения о бюджете  изложить в следующей редакции:

«5)   иные межбюджетные трансферты в сумме 40 615 828 рублей 72 копейки.»;
1.4. Подпункт 1,2 пункта 7 статьи 2  Решения о бюджете  изложить в следующей редакции:

«1) на 2023 год в сумме 622 497 рублей 24 копейки;
1.5. Пункт 1 статьи 5 Решения о бюджете  дополнить абзацем следующего содержания:

1.6. Приложение 1 к Решению о бюджете изложить в новой редакции согласно приложению 1 настоящему Решению;

1.7. Приложение 3 к Решению о бюджете изложить в новой редакции согласно приложению 2 настоящему Решению;
1.8. Приложение 4 к Решению о бюджете изложить в новой редакции согласно приложению 3 настоящему Решению;
1.9. Приложение 5 к Решению о бюджете изложить в новой редакции согласно приложению 4 настоящему Решению;
1.10. Приложение 6 к Решению о бюджете изложить в новой редакции согласно приложению 5 настоящему Решению;
1.11. Приложение 7 к Решению о бюджете изложить в новой редакции согласно приложению 6 настоящему Решению;
1.12. Приложение 8 к Решению о бюджете изложить в новой редакции согласно приложению 7 настоящему Решению;
1.13. Приложение 9 к Решению о бюджете изложить в новой редакции согласно приложению 8 настоящему Решению;
1.14. Приложение 10 к Решению о бюджете изложить в новой редакции согласно приложению 9 настоящему Решению;
1.15. Приложение 17 к Решению о бюджете изложить в новой редакции согласно приложению 11 настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Пионерский Вестник» и разместить на официальном сайте городского поселения Пионерский.
3. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 сентября 2023 года.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Пионерский                                                                        И.С. Татарчук
Глава городского поселения Пионерский
                                                             В.С. Зубчик